
Navěky zůstane pouze čas

Hana Zagorová

Navěky zůstane pouze čas
Neuvěřím, že je pravda věčná
Po noci ráno, že přijde zas
A na nebi slunce že svítí
Navěky zůstane pouze čas
I naše láska je nekonečná
Navěky zůstane pouze čas
Kdo chce času dost mít
Ať si chytí...

Nevíš, co já vím
Vážně jsem blažená, že nespím
A se mnou jsi tu
Když Tě pohladím
Tvé oči do tmy zazáří
Když Tě políbím
Není to na mou duši -
Prosím Tě - ze soucitu

Nevíš, co já vím
Láska je úsměv na tvářích

Nikdo nás nikde nehledá
Času je víc než dost
Krademe chvíle, kde se dá
Tak proč Tě zmáhá zlost?
Vždyť

Navěky zůstane pouze čas
Neuvěřím, že je pravda věčná
Po noci ráno, že přijde zas
A na nebi slunce že svítí
Navěky zůstane pouze čas
I naše láska je nekonečná

Navěky zůstane pouze čas
Kdo chce času dost mít
At si chytí...

Nevíš, co vím já
Čas někdy vypaří se, jak v trávě kapky rosy
Nevíš, co vím já
A písek přesýpá se v nás
Slova nejsou zlá
Proč na tom záleží Ti
Co prý si kdesi kdosi
O nás povídá
Přej mu to - všechno má svůj čas
Nikdo nás nikde neshání
Času je akorát
To není žádné rouhání
Říct, že máš mě rád

Navěky zůstane pouze čas
Neuvěřím, že je pravda věčná
Po noci ráno, že přijde zas
A na nebi slunce ti svítí
Navěky zůstane pouze čas
I naše láska je nekonečná



Navěky zůstane pouze čas
Kdo chce času dost mít
Ať si chytí!

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

